

Algemene informatie

Aanbesteding: Waakvlamovereenkomst calamiteitenafhandeling, onderhoud en aanleg transportsysteem voor afvalwater
Aanbestedende Dienst: Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
Referentie: 24.0368489

Toelichting:

Deze Nota van Inlichtingen vormt een integraal en bindend onderdeel van de aanbesteding, zoals gepubliceerd op 29 augustus 2024.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1 **Onderwerp:** Bijlage 1 Inschrijfbiljet

Vraag:

Het inschrijfbiljet dienen we in Tenders te uploaden. Om misverstanden te voorkomen; hoe wenst OG dat wij deze aanleveren; zowel als getekende PDF en tevens als niet getekende bewerkbaar Excel bestand? Kan OG ons dit bevestigen?

Antwoord:

Ja, dat is juist. (U dient het model digitaal in Excel formaat in, het Voorblad met handtekening(en) dient u daarnaast in pdf formaat in).

Percelen: P1 Calamiteitenafhandeling, onderhoud en aanleg transportsysteem voor afvalwater

Beantwoord op: 23 sep. 2024

Ref.nr. 2 **Onderwerp:** Bijlage 1 Inschrijfbiljet - Post 80

Vraag:

Onder post 80 verwijst OG naar code 75. Naar ons idee dient deze te verwijzen naar code 79. Kan OG ons dit bevestigen?

Antwoord:

Ja, dat is juist. Het moet zijn code 79.

Percelen: P1 Calamiteitenafhandeling, onderhoud en aanleg transportsysteem voor afvalwater

Beantwoord op: 23 sep. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad - paragraaf 4.2

Vraag:

Onder paragraaf 4.2 (Punt 2) is weergegeven dat de ervaring van iedere kerncompetentie dient te worden aangetoond met een referentieopdracht die in de afgelopen 5 jaar is uitgevoerd. Aanvullend is gesteld 'de duur op het moment van inschrijving minimaal 3 jaar dient te bedragen'. Met deze laatste toevoeging is het ons niet helemaal duidelijk hoe OG dit ziet. Verzoek om de tekst aan te houden die is aangegeven in de in te vullen 'model referentieopdrachten' uit bijlage 2; KC 1, KC 2, KC 3, KC 4. Daarin is ons inziens de aantoonbaarheid en de duur in iedere referentieopdracht helder weergegeven. Kan OG ons dit bevestigen?

Antwoord:

In bijlage 2 is de referentie correct benoemd. Voor alle referenties geldt dat deze niet ouder dan 5 jaar mogen zijn en tevens geldt voor KC 1 dat de uitvoeringsduur van deze referentie minimaal 3 jaar bedraagt.

Percelen:

P1 Calamiteitenafhandeling, onderhoud en aanleg transportsysteem voor afvalwater

Beantwoord op:

23 sep. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad - paragraaf 5.2

Vraag:

Onder paragraaf 5.2. wordt de berekening van gunnen op waarde toegelicht, waarbij de 'aangeboden prijs' wordt gehanteerd voor de berekening van de 'laagste fictieve inschrijfsom'. Mogen we er vanuit gaan dat de 'aangeboden prijs' wordt bepaald uit het inschrijfbiljet exclusief BTW? Kan OG ons dit bevestigen?

Antwoord:

Ja, dat is juist.

Percelen:

P1 Calamiteitenafhandeling, onderhoud en aanleg transportsysteem voor afvalwater

Beantwoord op:

23 sep. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad - paragraaf 5.3

Vraag:

Is het correct begrepen dat wij de subgunningscriterium uit kunnen werken

onder onze eigen naam en vestigingslocatie en dus niet geanonimiseerd?
Kan OG ons dit bevestigen?

Antwoord:

Ja, dat is juist.

Percelen: P1 Calamiteitenafhandeling, onderhoud en aanleg
transportsysteem voor afvalwater

Beantwoord op: 23 sep. 2024